[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2024

                                                                            № 657
г.  Кореновск
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 18 марта 2021 года № 308 «Об утверждении Порядка принятия решения о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования Кореновский район в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Законом Краснодарского края от 19 декабря 2023 года № 5039-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», администрация муниципального образования  Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 марта 2021 года № 308 «Об утверждении Порядка принятия решения о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кореновский район».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение и опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько